SELEÇÃO PÚBLICA PARA O CARGO DE ACS E ACE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO/PE – 2025

COMUNICADO Nº 07

O Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco - IAUPE e o Município e

Limoeiro/PE, comunicam aos candidatos as seguintes alterações no cronograma de

atividades do curso de formação.

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

Recurso contra o Gabarito
preliminar

De 09-12-2025 a 11-12-2025 Link de recursos - FORMS

Gabarito Definitivo

16-12-2025

Via Internet -
 http://www.upenet.com.br

 Resultado do Concurso 18-12-2025
Via Internet -
 http://www.upenet.com.br

Mantendo-se inalteradas as demais datas estabelecidas no cronograma de

atividades.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 09 de dezembro de 2025.

http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/